

## AELP INVEST APS

Galgebakkevej 22, Sjørslev, 8620 Kjellerup

### ÅRSRAPPORT

2015

### 6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/4 2016



Anders Lund Pedersen  
Dirigent

CVR-NR. 33 15 84 75

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**SIDE:**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	AELP Invest ApS Galgebakkevej 22, Sjørslev 8620 Kjellerup CVR-nr. 33 15 84 75 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Anders Lund Pedersen
<b>Kapitalejer</b>	Anders Lund Pedersen Galgebakkevej 22, Sjørslev, 8620 Kjellerup besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	G1. Kjellerup Smedie ApS Søndergade 75, 8620 Kjellerup 100% ejet.
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR-nr. 29 61 80 38

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015**

Årets resultat udgør kr. 84.534, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Intet at bemærke.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>BRUTTOTAB</b> .....	<b>-6.875</b>	<b>-6.250</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	92.175	-81.960
Andre finansielle indtægter.....	386	31
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	-3.052	-2.577
Øvrige finansielle omkostninger.....	0	-75
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>82.634</b>	<b>-90.831</b>
1 Skat af årets resultat.....	1.900	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>84.534</b>	<b>-90.831</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
<b>Der anvendes således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	101.200	99.800
Overført resultat.....	-16.666	-190.631
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<b>84.534</b>	<b>-90.831</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

Note	<b>AKTIVER</b>	
	2015	2014
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	1.222.231	1.229.856
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.222.231</b>	<b>1.229.856</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.222.231</b>	<b>1.229.856</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Skatteaktiv.....	1.900	0
Tilgodehavende selskabsskat .....	6.000	37.000
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>7.900</b>	<b>37.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>7.900</b>	<b>37.000</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>1.230.131</b>	<b>1.266.856</b>

**BALANCE**  
**pr. 31. december 2015**

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission.....	1.442.354	1.442.354
Overført resultat.....	-449.980	-433.314
Foreslået udbytte .....	101.200	99.800
4 <b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b><u>1.173.574</u></b>	<b><u>1.188.840</u></b>
<b>GÆLD:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	51.557	73.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>56.557</u></b>	<b><u>78.016</u></b>
<b>GÆLD I ALT.....</b>	<b><u>56.557</u></b>	<b><u>78.016</u></b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>1.230.131</u></b>	<b><u>1.266.856</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

Note	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat.....	<u>-1.900</u>	<u>0</u>
<b>I alt.....</b>	<b><u>-1.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Navn: Gl. Kjellerup Smedie ApS		
Hjemsted: Silkeborg		
Ejerandel 100%		
Andel af resultat: Kr. 92.175.		
Andel af egenkapital: Kr. 1.222.231.		
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 1.222.231.		
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
80 stk. anparter nom. kr. 1.000.....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>I alt.....</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**4 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo.....	80.000	1.442.354	-433.314	99.800	1.188.840
Korrektion primo.....		-1.442.354	1.442.354		0
Forslag til årets resultatdisponering .....		0	-16.666	101.200	84.534
Udbetalt udbytte .....				-99.800	-99.800
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>992.374</b>	<b>101.200</b>	<b>1.173.574</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Gl. Kjellerup Smedie ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.